gos diversos na Secretaria Municipal de Saúde - Hospital
Municipal do Retiro.

Volta Redonda, 27 de janeiro de 2004.

ANTÔNIO FRANCISCO NETO
Prefeito Municipal

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria N°: 003/2004 - CONCEDER, a contar de 01/02/
2004, 365 (trezentos e sessenta e cinco), dias de Licença
Para Trato de Interesse Particular, sem Vencimentos, a servi-
dora CLÁUDIA CRISTINA ALONSO AZEVEDO - Matrícu-
la:223743, ocupante do cargo de Professor do 1ª Grau - 1ª
Fase, lotada na E. M. Getúlio Vargas - Secretaria Municipal
de Educação.

[...]

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS.
Volta Redonda, 02 de fevereiro de 2004.

Atendendo ao que determina a Lei Federal nº 9452/97,vi-
mos informar a V.Sa, que este Fundo Municipal de Assistên-
cia Social, recebeu no mês de Janeiro, recursos financeiros
no valor de R$ 45.334,00 (Quarenta e cinco mil, trezentos e
trinta e quatro reais), oriundos do Ministério da Assistência e
Promoção Social - DF, repassados ao Município de Volta Re-
donda, através da Secretaria Municipal de Ação Comunitária-
/Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS, que serão
aplicados na área da Assistência Social e da Criança e Ado-

[...]

NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS
Volta Redonda, 13 de fevereiro de 2004.

Atendendo ao que determina a Lei Federal nº 9452/97,vi-
mos solicitar a V.Sa,  que publique, que este Fundo Municipal
de Assistência Social, recebeu no mês de Fevereiro, recur-
sos financeiros no valor de R$ 5.110,00(cinco mil e cento e
dez reais) , oriundos do Ministério da  Assistência e Promo-
ção Social - DF, repassados ao Município de  Volta Redonda,
através da Secretaria Municipal de Ação Comunitária-/Fundo
Municipal de Assistência Social - FMAS, que serão aplicados
na área da Assistência  Social e da Criança e Adolescente,

[...]

Frontin, Bairro Aterrado, em Volta Redonda - RJ., firmado em
16.08.2001 (CONTRATO N° 099/2001).
DOTAÇÃO: 3.01.04.122.0156.2.001 - 33903900.00 - SMG
(N.E. n° 06.796-3, de 19.12.2003) e 4.01.04.122.0156.2.003
- 33903900.00 - SMG (N.E. n° 00.072-4, de 22.01.2004)
VALOR: R$ 36.426,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e vinte
e seis reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 10.02.2004
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11.104/2001

EXTRATO  DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 037/2004
TERMO ADITIVO N° 02

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa C.
TELES ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: